
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                          РІШЕННЯ 

 

Від   02 листопада  2023 року                                          №  160 

 

Про надання дозволу на розміщення   

стінопису (муралу) на фасаді будівлі  

Скалатського міського будинку культури 
 

    Розглянувши клопотання відділу культури , туризму та охорони культурної 

спадщини Скалатської міської ради  на розміщення  стінопису (муралу) на  фасаді 

будівлі Скалатського міського будинку культури за участі благодійної організації 

«Благодійний фонд «Рокада» із залученням дітей Скалатської ТГ, з метою  

підтримки морального духу жителів та гостей громади ,  керуючись п. 7 ч. а ст. 30, 

ст. 40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Дати дозвіл відділу культури , туризму та охорони культурної спадщини 

Скалатської міської ради  на розміщення  стінопису (муралу) на  фасаді будівлі 

Скалатського міського будинку культури , що перебуває  в комунальній власності , 

згідно поданої ескізної пропозиції. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти в.о.керівника відділу 

культури , туризму та охорони культурної спадщини Весоловську М.П. 

 

 

Додаток: 

1. Ескізна пропозиція влаштування стінопису (муралу) на фасаді будівлі 

Скалатського міського будинку культури  (1 аркуш). 

 

 

 

Міський голова :                                                  Петро САВОНЧАК 
 


